Iva 01145900864), ritenuta in possesso del grado di esperienza e professionalità 
idonea all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, dei “lavori di manutenzione 
straordinaria al patrimonio immobiliare Strade e immobili comunali”  per l'importo 
complessivo di 10.919,00 (euro diecimilanovecentodiciannove/00) Iva Compresa   

4. Di approvare la RdO nr. 4960657 espletata tramite MEPA con l'impresa ditta Edile 
Muratore Giuseppe con sede in Assoro c.da Sparacio snc. -  Cod. Fiscale 
MRTGPP86B22E536K, che si è svolta su una piattaforma digitale certificata (MEPA)